
Municipalidad de Laja
FPS - SUBSIDIOS

SUB-DEPTO. ADMINISTRACIÓN DE SUBSIDIOS COMUNA

DECRETO N°

FECHA

Laja

2008

20/06/2012

V I S T O S :

'LO DISPUESTO EN LA LEY N° 18.778 DEL 17 DE ENERO DE 1989, SOBRE SUBSIDIOS AL PAGO DEL CONSUMO DE AGUA POTABLE Y SERVICIO DE
ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS; DECRETO SUPREMO N° 786 DEL 31 DE AGOSTO DE 1989; LEY N° 19.059 DEL 13 DE MAYO DE 1991 DECRETO LEY
N° 529 DEL 28 DE JUNIO DE 1991; LEY N" 18.611 DEL 23 DE ABRIL DE 1987 DE REGIONALIZACION PRESUPUESTARIA. RESOLUCIÓN EXENTA Ñ° 25 DEL 14 DE
ENERO DE 1994 DE INTENDENCIA REGIONAL DEL BIO BlO Y LA FACULTAD QUE ME OTORGA LA LEY N° 18.695 ORGÁNICA CONSTITUCIONAL DE
MUNICIPALIDADES, PUBLICADA EN EL DIARIO OFICIAL DEL 31 DE MARZO DE 1988 Y LA LEY N° 18.702 PUBLICADA EN EL DIARIO OFICIAL DEL 23 DE ABRIL
DE 1988.'

D E C R E T O :

ASÍGNESE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE ALCANTARILLADO DE AGUAS
SERVIDAS, A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACIÓN SE INDICAN:
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N' SERVICIO

00003390412-6

00003660063-K

00003130691-4

00003660976-1

00003789573-3

00004897057-5

00004899059-2

00004 B99122-K

00003581386-1

00003156360-7

00003649682-4

00003389768-5

00003849661-1

00003154855-1

00003152300-1

00004758058-7
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APELLIDO PATERNO

SEPÚLVEDA

RIVAS

VELOSO

CUEVAS

CISTERNAS

PEZO

VASQUEZ

CERDA

DE LA ROSA

OSSES

SANHUEZA

PÉREZ

AVELLO

CASTRO

CASTRO

CASTILLO

MATERNO

RIVAS

VILLAMAN

SILVA

NAVARRETE

MARTÍNEZ

PROBOSTE

FERNANDEZ

CEA

LEIVA

CALABRANO

CARRASCO

VÁSQUEZ

SANHUEZA

QUINTANA

ULLOA

OSSES

NOMBRES

YESSICA DEL CARMEN

PASCUALA DE LAS MERCEC

JESS1CA DEL CARMEN

JORGE ANTONIO

LEONCIA DEL CARMEN

ALBA DE LA CRUZ

MARCELO ANDRÉS

MARCIA SARAY

RAMÓN ANTONIO

MARLY VALESKA

MARÍA LUZ

NELDA OVIDIA

MARIO ALBERTO

GONZALO LEONARDO

SILA REBECA

RAÚL ENRIQUE

RUT N' DEC

2008

2008

2006

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

FEC.IMI.

01/07/2012
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DIRECCIÓN ~| PUNTAJE

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, PUBLIQUESE Y ARCHÍVESE

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE

SECRET
SEPULVEDA MORA

VRIAMIÍNICIPAL(S)


